親愛的《謙虛派》大朋友、小朋友：平安

孩子是家中歡笑的來源，因為孩子，讓所有的生命有了希望。

　　孩子是喜樂的，孩子也是需要管教的。

　　《謙虛派》透過幽默的口吻，歡笑的圖畫，讓孩子領略一個嚴肅的道理。非常適合全家人一起讀，相信必定會讓你和你家人有會心一笑（會心一笑是因為我們仍存在珍貴的童心）。

其實，父母、家人對子女的愛也是一樣。不管孩子如何，我們總是願意為他付出再付出，規勸再規勸。讀一本有趣的書，享受一個深思的道理，圖畫書值得您一讀再讀，玩味箇中滋味。

現在你可願意花三十分鐘的時間，和你的家人共讀這本書嗎？

無論你們是一起讀或靜默讀，兄弟姊妹朗讀給爸爸媽媽欣賞，或是阿公阿媽讀給孫子聽。絕妙無比的圖畫書創作，讓讀者思考之路更寬廣。

《謙虛派》圖畫書旅行，將傳遞在我們四年七班的每一個家庭，穿越每一個家庭的親子之心，讓我們沉浸在美麗的兒童文學之中。

　　在這個故事旅行袋中，我們準備了：

1. 圖畫書《謙虛派》一本。書的介紹與品格教育目標如下：

	圖畫書
	圖畫書作家˙插畫家

翻譯家
	出版社

時間
	品格教育
	智慧的話語
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	要同心，彼此體恤，

相愛如兄弟，

存慈憐謙卑的心。


2. 一本精緻的分享與學習旅行日記簿。請為故事在您的家庭旅行記下旅行日記，寫下在圖畫書的閱讀心情，分享給大家。

3. 彩筆。繽紛的彩筆為故事旅行留下美麗認真的印象日記。

　　謝謝　　　小朋友願意為我們的叮嚀行程擔任旅行管理員。

謝謝　　　小朋友和媽媽一起提供她心愛的旅行袋，讓書舒適。

期待分享您與孩子美妙的記憶！

再次提醒您和孩子，故事行程只有一天，要好好把握。

我會在每一天，為每一輪流到閱讀這本書的家庭獻上祝福。

祝福您和您的家人，在喜樂與平安中享受家庭的甜蜜。

　　     謙虛派家族的族長　碧雲老師
智慧的話語─圖畫書的旅行

　謙虛派家族　旅行行程表十一、十二　月

	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	
	
	十一月1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11校慶

	12
	13校慶補假 
	14
	15
	16
	17
	18

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	26
	27
	28
	29
	30
	十二月1
	十二月2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	24分享週
	25分享週
	26分享週
	27分享週
	28分享週
	29分享週
	30


願你　　閱讀喜樂　行程順利平安

中山國小教務處研發組　祝福

　　《謙虛派家族》故事旅行日記　 小讀者簽名：

閱讀旅行日期：　　　　年　　　　月　　　日星期（　　）

■智慧的話語：請您將智慧的話語再書寫一次，並且大聲朗讀。

· 在閱讀《謙虛派》之後，你和共讀的家人討論了什麼問題，請寫下來與我們分享：

· 　《謙虛派》是一本充滿幽默趣味的圖畫書，在嬉鬧情節中，你認為李奧（或是你自己）該嚐嚐什麼口味的派？這些美好的「品格派點」，對我們的生活有什麼幫助，說說看為什麼？


· 圖畫書非常有趣的地方，就是圖所說的故事有時候比故事的文字部分更豐富，你發現書中許多趣味橫生的人物表情嗎？選出一頁，用一段文字說出你對這一頁圖畫的描述，和書中的文句不一樣的，或比書中文字更豐富的。

· 我知道有一個人，始終契而不捨的鼓勵我、幫助我，讓我學習走在好的品格的道路，我想對他說一句感謝的話。

鼓勵我的人：
感謝的話：

■我是小讀者的　　　　　我們共讀這本書       共讀者簽名：
  請跟我們分享您共讀之後的感覺：

· 這本書的插畫家史蒂芬˙格梅爾是凱迪克獎的得主，凱迪克獎是美國最高的圖畫書獎項，你對書中哪一個扉頁的圖畫最感興趣，對人物生動表情描寫的樣子最喜歡，拿出彩筆，畫畫看。

我們四年七班的閱讀寶貝袋

好好珍惜！

智慧的話語--圖畫書旅行袋裡有：

一本《謙虛派》的圖畫書

一本「分享與學習旅行日記簿」

一大袋彩筆

碧雲老師的叮嚀　

  閱讀旅行開始了！

謙虛派，讓我品嚐以後學會：
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﹏﹏﹏派，讓我品嚐以後學會：











